







PERSONALIA


 23-02-1978

 Syriër

 Gehuwd

 Dorpsstraat 121h, 1713 HD, Obdam

 06-85556688

 mardininour@yahoo.com

EIGENSCHAPPEN

sociaal, enthousiast, creatief,
collegiaal, betrouwbaar, positief,
oplossingsgericht, reflectieve houding,
vooruitstrevend, kritisch, betrokken,
communicatief

HOBBIES

Schaken
tafeltennissen
toneelspelen

NOUR MARDINI

Introductie

Ik ben een creatief, collegiaal en vrolijk persoon en vind het prettig mezelf te blijven ontwikkelen. Verder ben ik plichtsgetrouw en voel ik mij zeer betrokken bij mijn collega's . Met mijn ervaring in het leven zou ik graag een positieve bijdrage willen leveren binnen uw bedrijf.

Opleidingen

- Rechten diploma behaald aan de Universiteit van Damascus 2008.
- Ondernemer geworden bij Startwijzer 2018.
- Tolk opleiding (SIGV Zaandam 2021- onderweg de diploma)

Cursussen - trainingen

Inburgeringsdiploma en Rijbewijs AM-B in Nederland gehaald
Cursussen van Word, Excel en Office met succes gevolgd.
Verschillende cursussen in drama, muziek gevolgd.
Spreek goed Engels en Arabische talen.
Ik kan al redelijk goed Nederlands spreken en schrijven.

Werkervaring

Werkervaring

- In 2016 ben ik statushouder geworden in Nederland.
- in 2021 heb ik Nederlandse nationaliteit gekregen.
- Mijn werk in Syrië was als professioneel acteur, muzikant en regisseur.
- Eind productieleider voor verschillende bedrijven waaronder producties voor:
 - Kallass Gas Management (1994 – 2009)
 - Douha Media Producties (2007 – 2008)
 - Sama producties in Egypte (2013 – 2015)
 - Mardini Theater (2018 - tot 2021) in Nederland.